
淮滨县第三人民医院改扩建建设项目设计招标公告

【信息时间：2020-07-24 】

1.招标条件

本招标项目淮滨县第三人民医院改扩建建设项目已经相关部门批准建设，招

标人为淮滨县第三人民医院，招标代理机构为信阳金锐工程管理咨询有限公司。

项目已具备招标条件，现对该项目设计进行公开招标。

2.项目概况与招标范围

2.1 项目名称：淮滨县第三人民医院改扩建建设项目设计

2.2 招标编号：HJ-G（2020）-34 号

2.3 建设地点：河南省淮滨县马集镇陈庄村。

2.4 建设规模：项目用地面积 27815 平方米，总建筑面积 34287 平方米。其

中，地上建筑面积 32346 平方米，设置床位 365 张；地下建筑面积 1941 平方米，

地下功能用房根据需要合理布置。基本功能建筑设置要求如下，拟建病房综合楼

规模约 24000 平方米（包含地下室），包括门诊部、住院部等功能；医技综合楼

规模约 10000 平方米。

2.5 资金来源：财政资金

2.6 设计服务期限：75 日历天

2.7 质量要求：符合现行工程设计规范、规程、规定等。

2.8 招标范围：本项目的总体规划设计、方案设计、初步设计、施工图设计

及施工期间的设计服务等内容。

2.9 标段划分：1个标段。

2.10 本次招标实行电子招投标。

3.投标人资格要求

3.1 具有独立法人资格，且具有有效的营业执照。

3.2 具有国家建设行政主管部门颁发的建筑行业（建筑工程）甲级资质或工

程设计综合甲级资质，并同时具有城乡规划编制丙级或以上规划资质。

3.3 拟派项目负责人须具备高级职称及国家壹级注册建筑师资格，并提供投

标人为其缴纳社会保险证明。

3.4 根据〔2016〕285 号文规定，对列入失信被执行人的投标人，拒绝参与

本项目的投标活动；投标人应通过“信用中国”网站(www.creditchina.gov.cn)

查询“失信被执行人”渠道查询自身信用记录，提供查询网页截图（注：查询日

期在公告发布以后）。

3.5 本次项目不接受联合体投标。

4.招标文件的获取

4.1 投标人注册及办理 CA 数字证书：凡有意参加本项目的投标人，请登陆“信

阳市公共资源交易中心（http://www.xyggzyjy.cn/）”网站进行交易主体自主

注册，按网站公告通知有关要求填报企业信息并上传有关原件扫描件至诚信库，

不需携带原件到信阳市公共资源交易中心进行审核。投标人应对所上传材料的真



实性、合法性、有效性负责，其上传的信息将全部对外公示，接受社会监督。完

成企业诚信库注册后，必须办理 CA 数字证书方可在网上办理招投标相关业务。

投标人根据《信阳市公共资源交易网》左侧下载中心有关办理 CA 数字证书的要

求，准备好 CA 办理所需资料，到信阳市公共资源交易中心四楼 CA 窗口现场办理

CA 数字证书。

4.2 招标文件获取方式：投标人凭 CA 数字证书登陆会员系统后，即可按网上

提示下载招标文件及资料（操作程序详见信阳市公共资源交易中心网站下载中心

栏目里投标人操作手册）。招标文件(*.XYZF 格式)下载后需使用“信阳市投标

文件制作工具软件”打开（该工具软件可在“信阳市公共资源交易网 http://ww

w.xyggzyjy.cn/”网站下载中心栏目内下载或在招标文件领取页面下载）。

4.3 招标文件的下载时间 2020 年 7 月 27 日至 2020 年 7 月 31 日。

4.4 招标文件售价：1000 元/份，售后不退。招标文件费用网上支付，支付

成功后，方可上传电子投标文件。请投标人下载招标文件后，及时关注系统业务

菜单（“答疑澄清文件领取”，“控制价文件领取”）内该项目是否有新的答疑

澄清文件或控制价文件。如有请直接下载，不再另行通知。

5. 投标文件的递交

5.1 投标文件递交的截止时间：2020 年 8 月 18 日 15 时 30 分。

5.2 投标人必须在投标截止时间前通过淮滨县公共资源交易中心（huaibin.

xyggzyjy.cn）电子招投标系统上传加密的电子投标文件(*.XYTF 格式)。上传的

电子投标文件应使用投标人 CA 数字证书认证并加密。

5.3 现场递交非加密的电子投标文件（*.NXYTF 格式）U盘壹份，应在投标截

止时间前递交至淮滨县为民服务中心四楼第二开标厅。非加密电子投标文件应与

加密电子投标文件为同时生成的版本。

5.4 除电子投标文件外，不再接受任何纸质文件、资料原件等。

5.5 非加密的电子投标文件（U盘）评标结束后退还。

5.6 加密电子投标文件逾期上传、未加密的电子投标文件(.NXYTF 格式)逾期

送达的或者未送达指定地点的，招标人不予受理。

6. 开标时间及地点：

6.1 时间：2020 年 8 月 18 日 15 时 30 分。

6.2 地点：淮滨县为民服务中心四楼第二开标厅。

7.发布公告的媒介

本次招标公告同时在《中国招标投标公共服务平台》、《河南省电子招标投

标公共服务平台》和《全国公共资源交易平台（河南省·淮滨县）》上发布。

8. 联系方式

招 标 人：淮滨县第三人民医院

地 址：河南省淮滨县马集镇街道

联 系 人： 张女士

电 话： 13782920146

招标代理机构：信阳金锐工程管理咨询有限公司

地 址：信阳市羊山新区新五大道政和花园 A区东门北侧

联 系 人：胡先生

电 话：13353767927



监督机构：淮滨县建设工程招标投标管理办公室

监督电话：0376-8198088


	淮滨县第三人民医院改扩建建设项目设计招标公告

